
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования «Майкопский район» от 
25.01.2023 № 30-з 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с допущенной технической ошибкой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Майкопский район» от 25.01.2023 № 30-з «О 
проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования «Тульское 
сельское поселение»: 

-пункт 2 постановления читать в следующей редакции:  
« 2. Назначить и провести в соответствии с Порядком организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Майкопский район» публичные слушания по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Тульское сельское поселение»: 

2.1.  07 февраля 2023 года в 10:00 часов, по адресу: Майкопский район, 
п. Тульский, ул. Советская, 42, актовый зал; 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

2.2. 08 февраля 2023 года в 10:00 часов, по адресу: Майкопский район, 
с. Махошеполяна, ориентир въезд в село». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя комитета по имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству администрации МО «Майкопский район» 
О.С. Аленочкину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


